
Strana 1 1 z  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

DODAVATEL ODBĚRATEL

A Spirit a.s. 
Vrbova 1427/19 
147 00 Praha 4-Braník

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 
30.dubna 1682/24 
702 00 Ostrava

Dat.schránka: Dat.schránka: n5hai7v
DIČ: CZ25708716 IČO: 25708716 DIČ: IČO: 75151502

Číslo smlouvy: 78763/2024/0700MT Objednávka číslo: 4501131521
Číslo veřejné zakázky: Datum dodání: 31.8.2024
Kontakt za dodavatele: Kontakt za odběratele:

Místo dodání: Sklad OMTZ, Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek-Místek

Pol. Krátký text Množství MJ Cena Cena celkem

00010 airbagová vesta vel.M 2 KS 13 980,00 27 960,00
00020 airbagová vesta vel.L 2 KS 13 980,00 27 960,00
00030 airbagová vesta vel.XL 1 KS 13 980,00 13 980,00

Celkem s DPH v CZK       69.900,00

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky ze dne 26.7.2024,specifikaci zboží upřesňuje příloha. Cena zahrnuje 
i dopravu.

1.        Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
2.        Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve odpovídajícím znění. 
3.        K faktuře musí být přiložen dodací list. 
4.        Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě 
doručené datovou schránkou (popř. ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, 
UN/CEFACT CII, nebo PDF/A , a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu PDF s uznávaným elektronickým 
podpisem zaslaným do datové schránky. 
5.        Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů  ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být 
doručena na uvedenou adresu odběratele. 
6.        Na objednané poštovní zásilce musí být uvedeno jméno kontaktní osoby – pracovnice skladu-Zaciosová. 
7.        Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnou jakost, úplnost a bezvadnost zboží  do úplného splnění dodávky 
(dále „záruka“). Záruka se přerušuje po dobu opravy zboží. Oprava zboží v rámci záruky bude poskytnuta 
dodavatelem výhradně na jeho vlastní náklady. 
8.        V případě nedodání zboží  ve sjednané lhůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % ze sjednané ceny objednávky za každý, byť i započatý den prodlení. 
9.       V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v 
celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).

AKCEPTACE OB OBJEDNÁVK

Datum/podpis Datum/podpis

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou 
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

01.08.2024

30.07.2024



 

 

 

Příloha č.1 k objednávce č.78763/2024/0700MT 

1 

 
 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ 
POPIS: 
 
Vlastnosti vesty:  
Nafukovací ochranná vesta vhodná pro jízdu na motocyklu, sloužící v případě nárazu k 
ochraně krku, hrudníku, žeber, zad, fixaci přilby. Prodyšná vnitřní část. Vesta je volná pod 
pažemi a neomezuje tak pohyb.  
 
Aktivace airbagu:  
Pomocí rozpojení aktivační šňůry mezi vestou a motocyklem. Rychlost aktivace do 150 
milisekund. Aktivační patrona pouze na stlačený plyn (ne pyropatrona). Vestu je možné 
opakovaně použít po výměně aktivační patrony (v případě že nedošlo k poškození airbagu) 
opětovným složením airbagu. 
 
Technické parametry:  

- mechanická aktivace airbagu 
- výměnná aktivační patrona 
- obsah pro tlakový vzduch minimálně 15 litrů 
- aktivní ochrana (nafouknutí) po dobu minimálně 20 sekund 
- materiál airbagu odolný proti proražení 
- odnímatelný chránič zad z pevného materiálu, dle normy ČSN EN 1621-2 Chrániče 

zad pro motocyklisty 
- vnitřní část vesty z prodyšné výstelky, např. síťovina pro zajištění cirkulace vzduchu 

mezi vestou a oděvem 
- vesta splňuje normu ČSN EN 1621-4:2013 

 
 
 
Rozměry vesty:  
Šířkově stavitelná – standardní velikosti (S, M, L, XL), možnost dodávek v nadměrných 
velikostech (do 5%) 
 
Hmotnost vesty: 
Váha do 2,5 kilogramů ve standardním rozměru. 
 
Policejní úprava:  
Policejní nápisy, barevné provedení a suchý zip pro umístění dalšího policejního označení  
dle vyhlášky č. 122/2015 Sb., o policejním označení, retroreflexní prvky, černé obruby – pouze 
lem vesty (nikoliv lem nápisů). 
 
Reflexní nápisy POLICIE musí splňovat tyto požadavky: 
 vysoká reflexivnost, 
 podkladová plocha – tkanina, barva modrá Pantone 301 C, písmena barvy stříbrné – 

formou výšivky, 
 font písma Univers 65 bold 



2 

 

 rozměry malého nápisu na předním dílu: 120 x 40mm (šířka x výška), 
 rozměry velkého nápisu na zadním dílu: 310 x 100mm (šířka x výška), druh použitého 

písma  
 

 
Nápis policie na zádech (velký nápis dle možnosti velikosti zádové části vesty) a na přední 
straně (malý nápis 120 x 40mm). Tyto nápisy budou na vestě upevněny pomocí suchého zipu, 
suchý zip je v plné ploše nápisu.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na schválení finální podoby a velikosti nápisů „Policie“. 
 
Součástí dodávky bude jeden kus aktivační patrony na stlačený plyn, která bude již připravena 
k použití ve vestě a jeden kus jako náhradní. 
 
Prodávající musí zajistit dodávání aktivačních patron na stlačený plyn nejméně po dobu 5ti let 
po dodání vest. 
 

 
 

Orientační nákres Airbagové vesty pro motorkáře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

Přední strana vesty    Zadní strana vesty 

 
Značení výrobku: 
 
Airbagové vesty musí být dodány s následujícími údaji v českém jazyce umístěnými na etiketě 
na některé z vnitřních částí  vesty (trvanlivými pro náležitý počet čistících cyklů):  
 název výrobce, 
 použitý základní materiál, 



3 

 

 měsíc a rok výroby, 
 typ, druh a velikost, 
 symboly pro údržbu a ošetřování, 
 
Z vnější strany Airbagových vest nesmí být žádný prvek s názvem výrobce či dodavatele 
nebo jakékoliv jiné komerční označení. 
 
POZNÁMKA: 
Prodej výrobků označených nápisy POLICIE se sníženou jakostí mimo resort MV je 
nepřípustný. 
 
 
Prodávající je povinen neprodleně hlásit kupujícímu veškeré plánované změny a odlišnosti ve 
výrobě a v provedení výrobků. Veškeré změny a odlišnosti musí být před započetím výroby 
schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do technických podmínek (dále i „TP“). 
 
 
 
POŽADAVKY SOUVISEJÍCÍ S DODÁNÍM ZBOŽÍ 
 
Balení zboží: 
Jednotlivě do PE sáčku. Na jednotlivých PE sáčcích musí být uvedeny následující údaje (např. 
samolepící etiketa na sáčku): 
- dodavatel 
- název výrobku 
- velikost výrobku 
- měsíc/rok výroby   

 
Poznámka: 
Do jednotlivých sáčků je vložen návod na použití, skladování a ošetřování v českém jazyce, 
který musí obsahovat nezbytná varování před špatným použitím, způsobem skladování a 
počet čistících cyklů, které lze provést bez toho, aby došlo ke zhoršení kvalitativních vlastností 
součástek ochranného oděvu a další pokyny.  
 




